ὥς εἶδεν Ἰωράμ τὸν Ἰού. τί σοι καὶ εἰρήνη pro τί εἰρήνη. οὐχὶ pro ἔτι. 23 τοῦ φυγεῖν pro καὶ ἔφυγεν. 25 + Ἰού post εἶπε. Ἰσραηλίτου pro Ἰεζραηλίτου. 27 Βαυδάν pro Βαυδάν. καὶ αὐτὸν οὐκ ἔχω καταλιπεῖν pro καὶ γε αὐτόν. 32 πρὸς μέ pro μετ' ἐμοῦ. 34 + Ἰού post εἰξῆλησεν. 36 + ἔστιν οὖτος post Κυρίου. 10, 1 + οὐλῶν post τελημούς 2 ἴδου pro καὶ 2°. 5 ἡμεῖς δούλοι σου pro παιδές σου καὶ ἡμεῖς. ποίησον pro ποιησομεν 2°. 6 καὶ ἀνδρῶν. Ἰσραὴλ pro Ἰεζράελ, item in comm. sequentibus. (καὶ ἔξετρεφον αὐτούς?). 8 ἥνεγκα. πόλεως pro πύλης. 9 + δι βασιλεὺς ἐν τῇ πύλῃ τῆς πόλεως post ἐστη. 11 καταλειφθέντας pro καταληφ. 13 + βασιλέως Ἰούδα post Ὁχοζίου 2°. 15 + ἐν τῇ ὅδῳ post Ρηχάβ. 16 + Σαραών post Κυρίων. 18 εἰξῆλωσεν pro συνήρωισεν. 19 πάντας τοὺς προφήτας pro πάντες οἱ προφῆται. + καὶ ante πάντας. + πάντας ante τοὺς δούλους 2°. 21 καὶ λέγων καὶ νῦν usque ad οὐ ζήσεται ομνία. καὶ πάντες οἱ λερεῖς αὐτοῦ 2°. 22 + Ἰού post εἶπεν. μεσθίαδι, ἔξαγαγετε. 24 καὶ ὑμῶν τὰ δόλοκαυτώματα ad V. 23 attractum, pro καὶ εἰξῆλησε τοῦ ποιῆσαι τὰ δύματα καὶ τὰ δόλοκ. καὶ ἐσαυτῷ. ἔξάγω pro ἀνάγω. 25 συνετέλεσαν ποιούντες. 25 inde ab καὶ ἐπορεύησησαν et 26 ita sonat καὶ ἐπορεύησησαν εἰς τὴν πόλιν, καὶ τὸν οἶκον τοῦ βάσαλ καὶ πάντα τὰ σκεύη αὐτοῦ καὶ πᾶσαν τὴν στολὴν αὐτοῦ ἐνέπρησαν. 27 + πάσας ante τὰς στήλας. 29 ἐμπροσθεν pro ἀπὸ δόπισθεν. 31 + οὐδού Ναβάτ post Ἰερ. 35 ἐτάφη pro ἐνάψων αὐτόν. 11, 1 καὶ πᾶν. 2 Ὁχοζίου pro ἀδελφοῦ αὐτῆς. καὶ ἔκριψεν αὐτόν ante ἐν τῷ ταμείῳ positum 4 ὄρκισεν αὐτοὺς ἐνώπιον Κυρίου pro ὄρκωσε. 6 ἐν τῷ πλάται (vel τῷ πλατείᾳ) pro ἐν τῇ πύλῃ. δόδον pro καὶ τὸ τρίτον 3°. 8 ἀδηρῶν pro σαδ. 9 καὶ μετὰ τῶν ἐκπορευομένων τὸ σάββατον. 10 τὰ δόρατα καὶ τὰς πανοπλίας pro τοὺς σειρομάστας καὶ τοὺς τρισσούς. 11 καὶ τοῦ οἴκου. 12 ἐξαπέστειλαν. λέξερ pro νεζέρ. 14 + λέγουσα post ἐβόησε. 15 ἀδηρῶν pro σαδ. 16 εἰςήγαγον αὐτήν pro εἰξῆλησον. ἐδιανάτωσαν αὐτήν pro ἀπεδιάνεν. 17 + οἶκου ante Κυρίου. + οἶκου ante βασιλέως 1°. καὶ ἀναμέσον 2° — λαοῦ ult. 18 τοῦ θυσιαστηρίου pro τῶν θυσιαστηρίων. 19 καὶ ante τὸν Χορῆ. εἰςήγαγον αὐτόν pro εἰξῆλησον. ἐκάθισεν pro ἐκάθισαν. 12, 1 Ἀβιά pro Σαβιά. 4 καὶ ἀνήρ ἀργύριον λαβὼν συντιμήσεως. 8 καὶ μή 2°. 9 ἀμειβείν pro ἀμμαζεΐβι. 11 ἔδωκε. 13 καὶ ἥλοι (?) 20 Μααλώ pro Μαλλώ. 21 Ἰεζειχάρ. καὶ pro νίός 1°. οὗτος pro Σωμήρ. 13, 5 εἰςήγαγεν αὐτούς pro εἰξῆλησαν. 6 ἐπορεύησαν. 13 καὶ ἐτάφη. οὐδῶν pro βασιλέων. 14 ἐπιπεῖς pro ἐπιπεύς. 15 καὶ ἐλαβε πρὸς διαυτὸν τέξον καὶ βέλη. 17 + Ἐλισαιέ post εἶπε 3°. ἐξ pro ἐν ante Ἀφέκ. 19 καὶ ἐπ' αὐτῷ. 23 καὶ ἐπέβλεψεν ἐπ' αὐτούς. 14, 7 ἔρεδε pro γεμελέδ (?) Καθοήλ pro Ἰενοήλ. 10 ἐνδοξάζει pro ἐνδοξάσθητι. καὶ ante ζητάτι. 13 καθεῖλκε pro καθεῖλε. 15 καὶ δια ἐποίησεν. καὶ αἱ δυναστεῖαι αὐτοῦ καὶ ὡς pro ἐν δυναστείᾳ αὐτοῦ, ἦ. 20 εἴσαψαν αὐτόν pro ἐτάφη. 22 Αἴλωμ pro Αἴλων. 23 + ἐβασίλευσεν post ἐτος. 25 Ιωανᾶ pro Ιωνᾶ. 26 καὶ συνεχομένους καὶ ἐσπανισμένους. 15, 2 + Ἀξαρίας post ἐτῶν. Χαλεῖα pro Ἰεχελία. 5 Ιωνάθαν pro Ιωνάθαμ. 9 καὶ ante οὐκ. καὶ πασῶν. 10 καὶ Βελαδάμ καὶ Σελλοῖμ δι πατήρ αὐτοῦ pro καὶ ἐπάταξαν αὐτὸν Κεβλαδάμ καὶ. + Σελλούμ post ἐβασίλευσε. 12 +